
24.08.2020 717 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по подготовке 

объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы 

Суксунского городского округа к эксплуатации в осенне-зимний период, 

утверждённый постановлением Администрации Суксунского городского 

округа от 23.03.2020 № 255 «О подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы Суксунского городского 

округа к эксплуатации в осенне-зимний период 2020-2021 годов» изменения, 

изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

размещения на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

Е.А. Усову. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа         П.Г. Третьяков 

О внесении изменений в состав 
постоянно действующей комиссии 
по подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства и 
социальной сферы Суксунского 
городского округа к эксплуатации в 
осенне-зимний период, 
утверждённый постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 23.03.2020 № 
255 «О подготовке объектов 
жилищно-коммунального  
хозяйства и социальной сферы 
Суксунского городского округа к 
эксплуатации в осенне-зимний 
период 2020-2021 годов» 



  

Приложение 

к Постановлению  

Администрации Суксунского 

городского округа 

от 24.08.2020 № 717 

 

«УТВЕРЖДЕН 

Постановлением  

Администрации 

Суксунского городского округа 

от 23.03.2020 № 255 
 

 

СОСТАВ 

постоянно действующей комиссии по подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы Суксунского 

городского округа к эксплуатации в осенне-зимний период 

 

Усова Екатерина Александровна - заместитель главы Администрации 

Суксунского городского округа, 

председатель комиссии 

 

Гурьянова Екатерина Александровна - начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства 

Управления капитального 

строительства Администрации 

Суксунского городского округа, 

секретарь комиссии 

 

Полякова Наталья Викторовна -  начальник управления по работе с 

территориями Администрации 

Суксунского городского округа 

 



  

Симоненко Елена Сергеевна - начальник отдела по имуществу и 

земельным ресурсам управления 

имущественных отношений и 

градостроительства Администрации 

Суксунского городского округа 

 

Шестаков Сергей Петрович - начальник 24 ОНПР по 

Суксунскому и Ординскому 

муниципальным районам (по 

согласованию) 

 

Шураков Дмитрий Александрович - главный инженер МУП 

«Суксунская коммунальная 

служба» (по согласованию) 

 

Филенкова Светлана Евгеньевна - государственный жилищный 

инспектор, консультант отдела 

надзора за использованием, 

сохранностью жилищного фонда и 

предоставлением коммунальных 

услуг № 2 Инспекции 

государственного жилищного 

надзора Пермского края (по 

согласованию) 

 

Акулов Константин Николаевич - начальник Кунгурского участка 

Управления ВДГО Пермского 

районного филиала АО «Газпром 

газораспределение Пермь» (по 

согласованию)». 

  


